
 

 
 

 

 

 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖS STATYBOS FAKULTETE 

VISUOTINIO SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

 

2024-02-19 

 

  

 

POSĖDŽIO PIRMININKAS: Ieva Žutautaitė 

POSĖDŽIO SEKRETORIUS: Renaldas Badikonis 

DARBOTVARKĖ: 

1. Pirmakursių renginio organizavimas; 

2. Bendrieji klausimai.  



 

 
 

 

 

 

VISI SPRENDIMAI PRIIMTI BENDRU NUTARIMU 

 

1. SVARSTYTA: Pirmakursių renginio organizavimas 

 

NUTARTA: Daryti žaidimų vakarą. Renginį suorganizuoti per tris savaites. 

Renginio preliminari data: kovo 11-15d. Susirasti pagrindinį renginio žmogų (be 

Ievos). Su RsV koordinatoriumi tartis dėl reklamos. Į chat‘ą parašyti, paklausti, 

kas prisideda prie organizavimo (susirasti komandą). Dėl rėmėjų kreiptis į 

Rinkodaros koordinatorių. 

 

 

2. SVARSTYTA: Reguliaraus SA SF susitikimo data (kito susirinkimo laikas). 

 

NUTARTA: Nenutarta. 

  

3. SVARSTYTA: Naujienlaiškis. 

 

NUTARTA: Darytis naujienlaiškį – dalintis per seniūnus su studentais, kad šie 

matytų, kad SA iš tikrųjų kažką daro (ar ką jau yra nuveikę). 

 

4. SVARSTYTA: Priminimas dėl SARK ciklinių mokymų. 

 

NUTARTA: Paskatinti visus į juos registruotis. Dauguma susirinkusiųjų 

užsiregistravo, atliko testą, nustatantį jų žinių lygį.  



 

 
 

 

 

 

 

Dalyvių sąrašas: 

1. Ieva Žutautaitė 

2. Artūras Blažys 

3. Mykolas Auglys 

4. Sintija Mikulskytė 

5. Emilija Vildaitė 

6. Vilius Peršinas 

7. Aurėja Goštautaitė 

8. Renaldas Badikonis 


